
چرا ورزشگاه مس 
تغییر کرد؟

سعید فتاحی قائم مقام باشگاه 
مس رفسنجان در خصوص تغییر 
ورزشگاه برای بازی استقلال و مس 
رفسنجان گفت: »ما درخواستی 
برای تغییر ورزشگاه خانگی خود 
نداشتیم، با این حال در پی حواشی 
ایجاد شده به طور رسمی بار دیگر 
اطلاع رسانی کردیم که بازی در 
ورزشگاه شماره دو شهدای مس 
برگزار می شود. بحث دیگری هم 
باقی نمی ماند و دوست نداریم 
با مطرح کردن برخی صحبت ها 
تمرکز تیم خودمان را در آستانه 
بازی حساس با استقلال برهم 
بزنیم. خوشبختانه همه شرایط 
مهیای یک میزبانی خوب از تیم 
استقلال است و ان شاءالله شاهد 

بازی خوبی باشیم.«
 

سید صالحی: 

 قلعه نویی در 
تیم ملی 

پوست اندازی کند
 سیدصالحی بازیکن سابق استقلال 
در خصوص نتیجه نگرفتن بازیکنان 
تیم امید در چین اینطور گفت: 
»بلای جان تیم ملی امید عدم 
برنامه ریزی و هماهنگی است. 
انتخاب سرمربی تیم ملی ٢٠ روز 
مانده به شروع مسابقات یعنی 
عدم برنامه ریزی درست در این 
شکست ها عنایتی درصدی مقصر 
است ولی بیشتر تقصیر ها گردن 
فدراسیون فوتبال و دوستان تصمیم 
 گیرنده است. عنایتی با آن مدت 
کوتاه شق القمر نمی توانست بکند. 
با توجه به وضعیت رسیدگی به 
تیم های پایه، در سال های آینده 
مقابل تیم های متوسط آسیایی 
ما  ا به  رمان  مثل هنگ کنگ کا
و اگر کشیده خواهد شد.« این 
پیشکسوت در ادامه گفت: »امروز 
از قلعه نویی توقع پوست اندازی در 
تیم ملی و میدان دادن به جوانان را 
داریم اما کدام یک از بازیکن های 
تیم های ملی پایه ما در سطح تیم 
ملی هستند؟ ما جایگزینی برای 

بازیکنان فعلی تیم ملی نداریم.«
 

مومنی: 
نمی توانستیم 

تصمیم بگیریم!
محمد مؤمنی عضو سابق هیأت 
مدیره استقلال با تعریف از نحوه 
مدیریت آجورلو می گوید: »ما 
هیچوقت در زمان مدیریت آقای 
آجورلو دچار چالشی نشدیم و 
تمام چالش ها بعد از پایان دوران 
مدیریت ایشان به وجود آمد. 
در برخی موارد ما نمی توانستیم 
تصمیم بگیریم. از ما فوتبالی ها 
کمتر استفاده می شد و اگر این 
اتفاق نمی افتاد شاید کمتر دچار 
بحران می شدیم. مطمئنم هیأت 
مدیره فعلی هم زحمات خود را 
خواهد کشید تا بتواند رضایت 
بیشتری را از هواداران کسب کند.«

 

سامره همراه 
استقلال در کرمان 

در حالی که علی سامره در تمرینات 
روزهای اخیر استقلال شرکت 
نکرده بود و نکونام شروطی برای 
بازگشت او دارد، در سفر به کرمان 
این چهره در اردوی استقلال حاضر 
شد. حال اینکه بازگشت سامره به 
استقلال تنها مربوط به بازی های 
این تیم در لیگ است یا اینکه 
تمرینات را هم شامل خواهد شد، 
در روزهای آتی روشن می شود. 
اگر سامره در تمرینات استقلال 
حضور یابد مشخص می شود که 
نکونام از مواضع خود درباره آقای 
سرپرست کوتاه آمده اما اگر سامره 
در تمرینات استقلال حضور نیابد 
قطعاً به منزله تداوم اختلاف ها 
میان سرمربی و مدیریت درباره 

حضور این چهره است.

 zخبر

 آتیلا پسیانی

استوری خاص نکونام

ظهر دیروز خبر درگذشت آتیلا پسیانی، یکی از بزرگ ترین چهره های سینمای 
ایران منتشر شد. تعداد زیادی از ورزشکاران و فوتبالیست ها)خصوصاً 
استقلالی ها( با انتشار تصویری از مرحوم پسیانی، درگذشت این بازیگر 
توانا را به مردم کشور تسلیت گفتند که در این میان، استوری سرمربی 
استقلال متفاوت تر بود. نکونام در استوری خود به این نکته اشاره کرده 

بود که استقلال یکی از ویژه ترین طرفدارانش را از دست داد.

استقلال

اعتراض به تغییر کمک داوران

در فاصله یک روز تا بازی مس رفسنجان و استقلال، کمک داوران این بازی 
عوض شدند که همین نکته باعث اعتراض استقلالی ها شد. پیش از این قرار 
بود محمدرضا منصوری و مهدی سیفی، به عنوان دو کمک داور حسن اکرمی 
را برای قضاوت این بازی همراهی کنند اما ناگهان حمیدرضا افشون و حامد 
صفایی جایگزین آنها شدند. نکته اینجا است که در بازی هفته پنجم مس 
رفسنجان و آلومینیوم اراک نیز به طور ناگهانی کمک داوران بازی تغییر کردند!

علی جباری

از تشکیل کمیته خبری نیست!

 چند روز پیش گفته شد قرار است کمیته ای با حضور نکونام و خطیر در 
استقلال تشکیل شود که هنوز خبری از این کمیته نیست. به نظر می رسد 
که آتش بس بین نکونام و خطیر و همچنین وعده تشکیل این کمیته 
فقط سمبلیک بوده و هیچ همتی برای تشکیل آن وجود ندارد. با توجه به  
پادرمیانی دبیر و همچنین پیشکسوتان استقلال ، مدیرعامل و سرمربی 

این تیم سعی کردند صلح کرده و فعلاً کاری به کار هم نداشته باشند.
 

گرچه در روزهای 
گذشته نشست هایی 

پیرامون برقراری 
آشتی میان خطیر و 

نکونام برگزار شد 
اما بی تعارف اگر 
استقلال ناکامی 
تازه ای را متحمل 

شود، بار دیگر 
حاشیه های  تازه ای 
ایجاد خواهد شد و 

هیچ بعید نیست دو 
طرف اختلاف ها را به 

رسانه ها بکشند

از کمپ آبی
11استقلال

جواد نکونام به خط دفاع تیمش 
می نازد و با اتکا به همین ویژگی به 
دنبال افزایش امتیازات تیمش است. 
پیروزی در کرمان مقابل مس رفسنجان 
با برخورداری از این خط دفاع بی نقص 
سخت نیست و دست کم می توان یک 
امتیاز را در انتظار استقلال دانست. 
آبی ها برای دستیابی به 3 امتیاز این 
بازی نیازمند استفاده حداکثری از 
فرصت هایی است که در این میدان 

نصیبش خواهد شد.
رفسنجانی ها در فصل جاری تیمی 
دست نیافتنی را راهی لیگ نکرده اند. 
5 گل خورده نارنجی های کویر بعد از 
برگزاری 5 بازی نشان از ضعف های 
بسیار این تیم در بخش دفاعی دارد 
و ساکت الهامی که سودای مربیگری 
در استقلال را در سر می پروراند هرگز 
نتوانسته در فصل جاری عملکرد 
مطلوبی از خود به جا بگذارد و چنانچه 

روی همین مدار حرکت کند و امروز 
نیز نتیجه را به استقلال بدهد، چه 
بسا زودتر از آنچه تصور می کند به 
سمت درهای خروجی این باشگاه 

سوق داده شود.
قطعاً این وضعیت او را با انگیزه بیشتر 
راهی تقابل با جواد نکونام خواهد 
کرد. الهامی می داند که باخت مقابل 
استقلال او را در بدترین وضعیت 
ممکن قرار خواهد داد و هیچ بعید 
نیست زودتر از تصوراتش با کویر 
وداع کند. ساکت با آگاهی از آنچه 
در انتظارش خواهد بود، با هدف 
رسیدن به امتیاز گام به این بازی 
خواهد گذاشت اما بعید است او اقبال 
آنچنانی برای دستیابی به این مهم 
داشته باشد و استقلالی که سخت 
گل می خورد و بار دیگر در بخش 
دفاعی به یک هارمونی جذاب دست 
یافته، اجازه دهد به سادگی دروازه اش 

تسخیر شود.
اما استقلال نیز برای آنکه دست 
پرتری در این بازی داشته باشد باید 
قدر تک موقعیت هایش را بداند و 
اجازه ندهد فرصتی به سادگی از کف 
برود. درواقع فرصت طلبی است که 
استقلال را از این میدان برنده خارج 
خواهد کرد و هیچ بعید نیست یک 
بازی تخریبی نیز در دستور تیم مس 
قرار بگیرد؛ همان طور که ساکت 
پیش تر نیز مقابل استقلال همین 
روش را به کار گرفت و توفیقاتی هم 

داشت.
با این حال استقلال که دوست ندارد 
از صدر جدول فاصله بگیرد، روی تمام 
امتیازات این بازی حساب خواهد 
کرد. برد مقابل مس فضای آغشته 
به قهر باشگاه استقلال را نیز قدری 
تلطیف خواهد کرد. گرچه در روزهای 
گذشته نشست هایی پیرامون برقراری 

آشتی میان خطیر و نکونام برگزار شد 
اما بی تعارف اگر استقلال ناکامی 
تازه ای را متحمل شود، بار دیگر 
حاشیه های  تازه ای ایجاد خواهد شد 
و هیچ بعید نیست دو طرف اختلاف ها 

را به رسانه ها بکشند.
بنابراین بردن در این میدان از هر سویی 
برای استقلال فایده بخش خواهد بود 
و این تیم را در محیطی آرام قرار خواهد 
داد و بیش از همه به جواد نکونام سود 
خواهد رساند و او را میان هواداران و 
حتی باشگاه نشین ها عزیزتر خواهد کرد.

 
جنگ برای سابقه

این بازی به نوعی تداوم بخشی به یک 
سابقه شیرین نیز به حساب می آید چرا 
که از آخرین شکست استقلال مقابل 
تیم های استان کرمان بیش از ۱3۰۰ 
روز می گذرد؛ جایی که آبی ها در هفته 
بیست و یکم لیگ نوزدهم با یک گل 

مغلوب گل گهر سیرجان شدند.
بعد از آن آبی ها در همه ادوار لیگ 
برتر ۱5 بار برابر نماینده های استان 
کرمان قرار گرفتند که ۱3 برد و ۲ 
تساوی ثمره تلاش این تیم بوده 
است. این آمار نشان دهنده برتری 
همیشگی استقلال مقابل تیم های 
کرمانی است و اگر اتفاق خاص و 
عجیبی رخ ندهد، پیروزی یا دست کم 
تساوی مقابل کرمانی ها ادامه خواهد 
داشت. از سویی در سه بازی گذشته 
دو برد و یک تساوی حاصل کار 
آبی پوشان بوده و همین مسأله سبب 
می شود تا شاگردان جواد نکونام با 
انگیزه بیشتری مقابل حریف قرار 
بگیرند. البته در سه فصل اخیر ربیعی 
رخ در رخ استقلال قرار می گرفت اما 
در فصل جاری سرمربی این تیم 
تغییر کرده و نتایج مطلوبی به دست 

نیاورده است.

مس رفسنجان-استقلال، ساعت17:45

نکونام در خوان کرمان

شنبه  15 مهر  1402  سال بیست و هفتم  شماره 7413  

 یکی از اتفاقات عجیبی که در بحث تمدید قرارداد بازیکنان استقلال وجود داشت این بود که عارف 
غلامی؛ دفاع وسط استقلال پیش از شروع فصل بر سر مبلغ قرارداد با باشگاه به توافق نرسید و 
مدعی شد که مشتری خارجی دارد، اما با گذشت زمان مشخص شد که ادعای عارف صحت نداشته 
است و از مشتری خارجی خبری نبود. با توجه به اینکه غلامی رقم بالایی از استقلال  طلب کرده بود با 
این بازیکن قرار داد بسته نشد و این بازیکن بیرون ماند. بعد از گذشت چند هفته از لیگ اما غلامی 
تصمیم گرفت برای استقلالی ها پیام بفرستد و مشخص بود که حاضر است با مبلغی خیلی پایین تر 
از آنچه ابتدای فصل خواسته بود با استقلال قراردادش را تمدید کند، اما علیرضا خطیر حاضر نشد 
به پیام او پاسخ مثبت بدهد و این بازیکن همچنان بیرون مانده و بدون تیم است. با توجه به اینکه 
استقلال در فصل نقل و انتقالات شرایط بدی داشت، رفتار غلامی به عنوان بازیکنی که چند سال 
برای استقلال بازی کرده بود بشدت استقلالی ها را رنجاند به همین دلیل آنها حاضر نیستند حالا که 
عارف حاضر شده برگردد به او روی خوش نشان دهند. کارشناسان فوتبال هم بر این باور هستند که 

خطیر در خصوص عارف غلامی تصمیم درستی گرفته است.

پیغام و پسغام غلامی برای استقلال اثری نداشت

خطیر روی خوش به عارف نشان نمی دهد
آنچه بیش از هر چیزی استقلال را طی سال های اخیر اذیت کرده است، بی پولی بوده و تمام مدیران 
این تیم باید به دنبال حامی مالی می گشتند که بتواند تا حدی مشکلات مالی باشگاه را برطرف کند. 
در روزگاری که استقلال با ابر بدهی مواجه است و هر روز شکایت یک بازیکن و یا مربی خارجی روی 
میز خطیر قرار می گیرد، مسئولان باشگاه را به این فکر فرو برده که بتوانند از طریق کم کردن قرارداد 
بازیکنان داخلی حداقل بار مالی باشگاه را کم کنند، اما نکته اینجا است که پیشنهاد کم کردن مبلغ 
قرارداد بازیکنان با استقبال مواجه نشده است و برای اینکه باشگاه فقط توانسته ۱۰ درصد قرارداد 
بازیکنان استقلال را پرداخت کند، آبی ها حاضر نیستند با خطیر همکاری کرده و به او تخفیف دهند. 
در حال حاضر مدیرعامل استقلال باید به فکر جور کردن پول باشد چون نه شاکیان خارجی و نه 
بازیکنان داخلی زیاد حوصله صبر کردن را ندارند و معلوم نیست که این بی حوصلگی در شرایط بعدی 
خودش را چطور نشان دهد. تا اینجای کار بازیکنان استقلال به مدیریت باشگاه اعلام کرده  اند حاضر 
به تخفیف دادن نیستند و تمام پول خود را تمام و کمال از باشگاه می گیرند. تعدادی از بازیکنان 
استقلال در مصاحبه اخیر خودشان گفته بودند اگر باشگاه زودتر پول شان را پرداخت می کردند به 

صورت داوطلبانه بخشی از مبلغ قرارداد خود را می بخشیدند.

بازیکنان استقلال حرف آخر خود را زدند:

یک کلام، تخفیف نمی دهیم
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